第８回教育研究評議会議事録

日 時：平成２２年１１月１０日（水） １７：００～１８：４５

場 所：学長室

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、松良図書館長、饗場附属学校部長、
安東センター機構長、太田教授、
（下林理事、小林総務課長、中島企画広報課長）

議 題
１．教員採用枠の採用時期の変更について

平成２３年４月採用で体育学科に１枠配置することとしていたが、諸事情により
平成２３年１０月採用に変更することとした。

２．後援名義の使用許可申請及び施設使用料の免除申請について
・日本理科教育学会近畿支部大会

申請のあった上記事業について、後援名義の使用許可及び施設使用料の免除申
請を了承した。

３．大学教員の個人評価について
第３回試行に係る大学教員への説明会を１１月１７日（水）に開催することを了

承した。

報 告
１．～政策コンテスト～

「元気な日本復活特別枠要望」に関するパブリックコメント結果（抜粋版）につい
て

パブリックコメント結果の概要報告があった。

２．平成２２年度補正予算対象事業について
対象とされた３事業について報告があった。

次回 １２月９日（木） １６：３０ ～